
Uchwała Nr 1163/2005 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 14 września 2005 roku 
 
 

 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Banku Gospodarstwa Krajowego (lub Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi � w przypadku braku zlecenia zawierania umów pożyczki dla 
BGK) o udzielenie pożyczki na prefinansowanie projektów w ramach Sektorowego Programu 
Operacyjnego �Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich, 2004-2006� w zakresie działania 2.5 �Gospodarowanie rolniczymi 
zasobami wodnymi� 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się Marszałka Województwa do wystąpienia z wnioskiem do Banku 
Gospodarstwa Krajowego (lub Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi � w przypadku braku 
zlecenia zawierania umów pożyczki dla BGK) o udzielenie pożyczki na prefinansowanie 
projektów w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego �Restrukturyzacja i modernizacja 
sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004-2006� w zakresie działania 
2.5 �Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi�. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 
 

§ 3. 
 

Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
 
 
        Wicemarszałek Województwa  
 
                    Józef Kwiecień 
 


